
 
 

UCHWAŁA NR XLII/385/2022 
RADY GMINY WAGANIEC 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Waganiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/298/2021 Rady Gminy Waganiec z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Waganiec na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XXX/306/2022 Rady Gminy 
Waganiec z dnia 25 stycznia 2022 r., zarządzeniem Nr 6.2022 Wójta Gminy Waganiec z dnia 31 stycznia 
2022 r., uchwałą Nr XXXI/312/2022 Rady Gminy Waganiec z dnia 29 marca 2022 r., zarządzeniem 
Nr 36/2022 Wójta Gminy Waganiec z dnia 27 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 44.2022 Wójta Gminy 
Waganiec z dnia 24 maja 2022 r., uchwałą Nr XXXII/327/2022 Rady Gminy Waganiec z dnia 8 czerwca 
2022 r., uchwałą Nr XXXIII/334/2022 Rady Gminy Waganiec z dnia 30 czerwca 2022 r., zarządzeniem 
Nr 64.2022 Wójta Gminy Waganiec z dnia 27 lipca 2022 r., uchwałą Nr XXXV/351/2022  Rady Gminy 
Waganiec z dnia 25 sierpnia 2022 r., zarządzeniem Nr 83.2022 Wójta Gminy Waganiec z dnia 2 września 
2022 r., uchwałą Nr XXXVII/358/2022 Rady Gminy Waganiec z dnia 27 września 2022 r., uchwałą Nr 
XXXVIII/361/2022 Rady Gminy Waganiec z dnia 20 października 2022 r., uchwałą Nr XXXIX/364/2022 
Rady Gminy Waganiec z dnia 7 listopada 2022 r., uchwałą Nr XL/366/2022 Rady Gminy Waganiec z dnia 
28 listopada 2022 r. oraz uchwałą Nr XLI/375/2022 Rady Gminy Waganiec z dnia 16 grudnia 2022 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 38.664.128,48 zł na 38.939.013,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 32.385.205,33 zł na 32.660.090,33 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 ufp z kwoty 1.292.438,84 zł na 1.298.678,84 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 6.278.923,15 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 3.435.920,15 zł, 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 45.429.847,35 zł na 45.704.732,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w tym: 

a) wydatki bieżące z kwoty 31.290.399,88 zł na 31.565.284,88 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 10.521.854,71 zł na 10.521.181,32 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań z kwoty 8.131.296,31 zł na 8.151.181,82 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych z kwoty 9.596.486,10 zł na 9.848.958,98 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 7296



- dotacje na zadania bieżące w kwocie 273.670,00 zł, 

- obsługa długu w kwocie 430.000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
z kwoty 2.337.092,76 zł na 2.340.292,76 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 14.139.447,47 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
14.139.447,47 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 4.847.827,93 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
niepodlegające zwrotowi, środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
niepodlegające zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 i 5a. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z funkcjonowaniem przystanków komunikacyjnych 
w kwocie 185,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 6a. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
www.waganiec.biuletyn.net. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Patrycja Smykowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7296

http://www.waganiec.biuletyn.net/


Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLII/385/2022 Rady Gminy Waganiec z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 r. 

010 Rolnictwo i łowiectwo 401 500,00 840 904,81 0,00 1 140,00 842 044,81

01095 Pozostała działalność 1 500,00 440 904,81 0,00 1 140,00 442 044,81

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 500,00 1 500,00 0,00 1 140,00 2 640,00

600 Transport i łączność 8 218 806,72 2 602 072,61 0,00 25,00 2 602 097,61

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 160,00 160,00 0,00 25,00 185,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

160,00 160,00 0,00 25,00 185,00

750 Administracja publiczna 106 826,00 256 807,81 -5 800,00 2 000,00 253 007,81

75095 Pozostała działalność 20 500,00 186 297,54 -5 800,00 2 000,00 182 497,54

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarby Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

500,00 500,00 -500,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 000,00 10 000,00 -5 300,00 0,00 4 700,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej

6 333 147,00 9 381 960,81 0,00 4 800,00 9 386 760,81

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 2 500,00 0,00 500,00 3 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej

500,00 2 500,00 0,00 500,00 3 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 761 980,00 2 578 872,00 0,00 1 800,00 2 580 672,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200,00 200,00 0,00 1 800,00 2 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw 1 028 840,00 299 743,24 0,00 2 500,00 302 243,24

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

80 000,00 160 000,00 0,00 2 500,00 162 500,00

801 Oświata i wychowanie 188 680,00 316 393,06 0,00 18 740,00 335 133,06

80101 Szkoły podstawowe 950,00 12 950,00 0,00 6 240,00 19 190,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00 6 240,00 6 240,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 610,00 27 845,00 0,00 10 000,00 37 845,00

0830 Wpływy z usług 26 000,00 3 235,00 0,00 10 000,00 13 235,00

80104 Przedszkola 137 120,00 129 614,00 0,00 2 500,00 132 114,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00 12 000,00 0,00 2 500,00 14 500,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7296



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 747 550,78 4 957 264,69 0,00 253 980,00 5 211 244,69

85395 Pozostała działalność 1 747 550,78 4 957 264,69 0,00 253 980,00 5 211 244,69

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 862 698,56 0,00 253 980,00 4 116 678,56

Razem 33 723 610,00 38 664 128,48 -5 800,00 280 685,00 38 939 013,48

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7296



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLII/385/2022 Rady Gminy Waganiec z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 r. 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 337 200,00 1 375 200,00 -1 500,00 1 500,00 1 375 200,00

40002 Dostarczanie wody 337 200,00 715 200,00 -1 500,00 1 500,00 715 200,00

4260 Zakup energii 150 000,00 179 900,00 -1 500,00 0,00 178 400,00

4430 Różne opłaty i składki 37 500,00 42 100,00 0,00 1 500,00 43 600,00

600 Transport i łączność 11 152 338,68 6 721 509,52 0,00 25,00 6 721 534,52

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 160,00 160,00 0,00 25,00 185,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00 160,00 0,00 25,00 185,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 291 130,00 391 420,00 0,00 24 780,00 416 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 500,00 92 890,00 0,00 4 380,00 97 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 48 570,00 0,00 4 380,00 52 950,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 211 530,00 261 480,00 0,00 20 400,00 281 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 500,00 143 210,00 0,00 20 400,00 163 610,00

750 Administracja publiczna 4 423 794,00 4 067 937,81 -2 200,00 3 500,00 4 069 237,81

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 890 870,00 3 306 245,54 -2 200,00 3 500,00 3 307 545,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 500,00 229 790,17 0,00 3 500,00 233 290,17

4260 Zakup energii 25 000,00 20 000,00 -2 200,00 0,00 17 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 880,00 228 049,00 -2 810,00 2 810,00 228 049,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 111 880,00 146 640,00 -2 810,00 2 810,00 146 640,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 200,00 9 500,00 0,00 700,00 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 040,00 42 200,00 -100,00 2 000,00 44 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 945,00 31 745,00 -2 210,00 100,00 29 635,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 530,00 0,00 10,00 540,00

4430 Różne opłaty i składki 6 840,00 6 810,00 -500,00 0,00 6 310,00

801 Oświata i wychowanie 8 255 864,00 9 114 995,56 -20 660,00 12 260,00 9 106 595,56

80101 Szkoły podstawowe 5 867 194,00 6 320 086,08 -500,00 7 879,20 6 327 465,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 907,00 264 195,60 0,00 6 137,20 270 332,80

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 700,00 5 355,90 -500,00 0,00 4 855,90

4300 Zakup usług pozostałych 42 298,00 59 622,25 0,00 1 742,00 61 364,25

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 296 668,00 312 215,96 -160,00 3 880,80 315 936,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 283,00 22 072,00 0,00 3 022,80 25 094,80

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 -160,00 0,00 40,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 793,00 9 191,00 0,00 858,00 10 049,00

80104 Przedszkola 1 101 697,00 1 129 211,15 -20 000,00 0,00 1 109 211,15

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7296



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

250 000,00 210 000,00 -20 000,00 0,00 190 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2 000,00 10 240,00 0,00 500,00 10 740,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

2 000,00 6 000,00 0,00 500,00 6 500,00

852 Pomoc społeczna 1 106 592,00 1 757 491,27 -507,80 507,80 1 757 491,27

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 605,00 67 615,00 -507,00 507,00 67 615,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 900,00 0,00 507,00 1 407,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,00 341,00 -88,00 0,00 253,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 47,00 -12,00 0,00 35,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 16 120,00 -393,00 0,00 15 727,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 14,00 -14,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 80 334,00 100 000,00 -0,80 0,80 100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 50 334,00 67 708,00 -0,40 0,40 67 708,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 32 292,00 -0,40 0,40 32 292,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 821 467,89 5 926 833,60 -1 309,85 258 489,85 6 184 013,60

85395 Pozostała działalność 1 821 467,89 5 926 833,60 -1 309,85 258 489,85 6 184 013,60

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 786 959,37 0,00 249 000,00 4 035 959,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 862,39 -0,03 0,00 7 862,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 027,51 -0,02 0,00 1 027,49

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 16 688,95 20 624,35 -350,00 0,00 20 274,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 55 727,37 0,00 5 909,85 61 637,22

4267 Zakup energii 11 099,83 18 569,15 0,00 2 527,33 21 096,48

4269 Zakup energii 33 900,17 41 865,55 0,00 148,67 42 014,22

4300 Zakup usług pozostałych 8 227,20 13 207,35 -929,80 0,00 12 277,55

4307 Zakup usług pozostałych 995 257,72 1 103 009,59 0,00 427,83 1 103 437,42

4309 Zakup usług pozostałych 68 997,57 84 498,71 0,00 405,17 84 903,88

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 493,33 1 163,89 0,00 67,06 1 230,95

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 606,67 1 508,76 -30,00 3,94 1 482,70

855 Rodzina 3 395 754,00 4 259 676,86 -3 839,99 3 839,99 4 259 676,86

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 615 621,00 2 046 593,00 -3 839,99 3 839,99 2 046 593,00

3110 Świadczenia społeczne 1 417 782,00 1 809 612,00 0,00 2 772,88 1 812 384,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 715,00 51 841,00 0,00 1 067,11 52 908,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 656,00 149 084,00 -1 740,45 0,00 147 343,55

4260 Zakup energii 2 468,00 2 916,00 -581,79 0,00 2 334,21

4300 Zakup usług pozostałych 11 580,00 11 580,00 -806,49 0,00 10 773,51

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 681,00 681,00 -131,26 0,00 549,74

4410 Podróże służbowe krajowe 70,00 70,00 -70,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 960,00 960,00 -510,00 0,00 450,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7296



Razem 38 158 028,00 45 429 847,35 -32 827,64 307 712,64 45 704 732,35

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7296



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLII/385/2022 Rady Gminy Waganiec z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

855 Rodzina 3 248 500,00 4 114 798,39 -3 839,99 3 839,99 4 114 798,39

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 575 100,00 2 004 558,00 -3 839,99 3 839,99 2 004 558,00

3110 Świadczenia społeczne 1 417 782,00 1 809 612,00 0,00 2 772,88 1 812 384,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 272,00 38 272,00 0,00 1 067,11 39 339,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 241,00 145 869,00 -1 740,45 0,00 144 128,55

4260 Zakup energii 1 259,00 1 259,00 -581,79 0,00 677,21

4300 Zakup usług pozostałych 2 980,00 2 980,00 -806,49 0,00 2 173,51

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 381,00 381,00 -131,26 0,00 249,74

4410 Podróże służbowe krajowe 70,00 70,00 -70,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 510,00 510,00 -510,00 0,00 0,00

Razem 3 356 250,00 5 348 418,83 -3 839,99 3 839,99 5 348 418,83

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7296



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLII/385/2022 Rady Gminy Waganiec z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej niepodlegające zwrotowi, środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), a także inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 813 240,69 1 955 321,63 -380,00 3 580,00 1 958 521,63

85395 Pozostała działalność 1 813 240,69 1 955 321,63 -380,00 3 580,00 1 958 521,63

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 16 688,95 20 624,35 -350,00 0,00 20 274,35

4267 Zakup energii 11 099,83 18 569,15 0,00 2 527,33 21 096,48

4269 Zakup energii 33 900,17 41 865,55 0,00 148,67 42 014,22

4307 Zakup usług pozostałych 995 257,72 1 103 009,59 0,00 427,83 1 103 437,42

4309 Zakup usług pozostałych 68 997,57 84 498,71 0,00 405,17 84 903,88

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 493,33 1 163,89 0,00 67,06 1 230,95

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 606,67 1 508,76 -30,00 3,94 1 482,70

Razem 5 050 933,89 7 184 920,69 -380,00 3 580,00 7 188 120,69

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7296



                          Załącznik nr 5 do uchwały Nr XLII/385/2022 Rady Gminy Waganiec z dnia 21 grudnia  2022 r.  

 

 

 

Plan dochodów związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

Dział Rozdział  Paragraf Treść Kwota zł 

DOCHODY MAJĄTKOWE (nagroda w Konkursie „ROSNĄCA ODPORNOŚĆ” ) 

851   Ochrona zdrowia 1.000.000,00 

 

85195  Pozostała działalność 1.000.000,00 

 6090 Środki z Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych            

z przeciwdziałaniem COVID-19 

1.000.000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE (transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 

szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2) 

851   Ochrona zdrowia 128,87 

 

85195  Pozostała działalność  128,87 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

128,87 

DOCHODY BIEŻĄCE (dodatek węglowy) 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  3.402.678,56 

 

85395  Pozostała działalność 3.402.678,56 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3.402.678,56 

DOCHODY BIEŻĄCE (dodatek dla podmiotów wrażliwych)  

400 
  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną 

gaz i wodę 

102.000,00 

 

40095  Pozostała działalność 102.000,00 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

102.000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE (dodatek dla gospodarstw domowych)  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  714.000,00 

 

85395  Pozostała działalność 714.000,00 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

714.000,00 

Ogółem: 5.218.807,43 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7296



                          Załącznik nr 5a do uchwały Nr XLII/385/2022 Rady Gminy Waganiec z dnia  21 grudnia 2022 r.  

 

Plan wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

Dział Rozdział  Paragraf Treść Kwota zł 

WYDATKI MAJĄTKOWE (w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych) 

010   Rolnictwo i łowiectwo 959.000,00 

 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 959.000,00 

 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych – przebudowa i modernizacja 

gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Wójtówka 

959.000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE (nagroda w konkursie „ROSNĄCA ODPORNOŚĆ”) 

600   Transport i łączność 892.691,63 

 

60016  Drogi publiczne gminne 892.691,63 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

utwardzenie istniejących ciągów dróg gminnych 

892.691,63 

750   Administracja publiczna 107.308,37 

 

75023  Urząd Gminy 107.308,37 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

rozbudowa oraz przebudowa wraz z dostosowaniem 

do zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania 

COVID-19 budynku Urzędu Gminy 

107.308,37 

WYDATKI BIEŻĄCE (Laboratoria Przyszłości)  

801   Oświata i wychowanie 20.147,93 

 
80101  Szkoły Podstawowe 20.147,93 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20.147,93 

WYDATKI BIEŻACE (transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 

szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2) 

851   Ochrona zdrowia 128,87 

 

85195  Pozostała działalność 128,87 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88,83 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,18 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

2,18 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22,68 

WYDATKI BIEŻĄCE (dodatek węglowy)  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  3.402.678,56 

 

85395  Pozostała działalność 3.402.678,56 

 3110 Świadczenia społeczne 3.335.959,37 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31.300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.554,62 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

712,97 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27.023,58 

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

978,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający  

150,02 

WYDATKI BIEŻĄCE (dodatek dla podmiotów wrażliwych)  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  57.470,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7296



 85395  Pozostała działalność 57.470,46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  55.470,46 

801   Oświata i wychowanie  44.529,54 

 80101  Szkoły Podstawowe 32.191,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.191,13 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  4.661,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.661,24 

 80104  Przedszkola 7.677,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.677,17 

WYDATKI BIEŻĄCE (dodatek dla gospodarstw domowych)  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  714.000,00 

 85395  Pozostała działalność 714.000,00 

 

 3110 Świadczenia społeczne 700.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.920,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 845,77 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

102,54 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.124,19 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający  

7,50 

Ogółem: 6.197.955,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7296



Załącznik nr 6 do uchwały Nr XLII/385/2022 Rady Gminy Waganiec z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Dochody związane z funkcjonowaniem przystanków komunikacyjnych 

600 Transport i łączność 160,00 160,00 0,00 25,00 185,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 160,00 160,00 0,00 25,00 185,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

160,00 160,00 0,00 25,00 185,00

Razem 160,00 160,00 0,00 25,00 185,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7296



Załącznik nr 6a do uchwały Nr XLII/385/2022 Rady Gminy Waganiec z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Wydatki związane z funkcjonowaniem przystanków komunikacyjnych 

600 Transport i łączność 160,00 160,00 0,00 25,00 185,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 160,00 160,00 0,00 25,00 185,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00 160,00 0,00 25,00 185,00

Razem 160,00 160,00 0,00 25,00 185,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7296


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 6 (6)

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6a

		2022-12-27T14:38:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




